中国耐火材料行业协会文件
中耐协发办字［2018］04号
[image: image1.jpg]

关于召开中国耐火材料行业协会

2018年工作会议(理事扩大会议)的通知
各位理事、各会员单位：

经研究，定于2018年3月22～23日在山东淄博齐盛国际宾馆召开中国耐火材料行业协会2018年工作会议暨协会七届四次理事（扩大）会议。现将会议有关事项通知如下：

一、会议议程

1、召开理事会议，选举协会负责人，通过有关事项；

2、刘伟会长作中国中国耐火材料行业协会年度工作报告；

3、徐殿利秘书长通报行业2017年生产运行状况，作全国工业经济形势及下游行业运行和市场动态分析报告；

4、审议协会2017年会费收支和2018年会费支出预算报告；

5、审议吸收新会员。
二、参加会议人员

协会全体理事或理事单位代表；协会会员单位的主要负责人。
三、会议时间及日程

1、2018年3月22日全天报到；

2、23日上午召开协会年度工作会议及理事会（扩大）会议。

四、报到地点

山东淄博齐盛国际宾馆（淄博市张店区北京路69号）
济南机场至淄博鲁中候机楼，机场大巴运行时间为8:00-22:30，每小时一班。再乘出租车到宾馆（起步价）。
淄博火车站至会议宾馆，可乘7路公交车到齐盛国际宾馆站下车即到。
五、会务
1、本次会议由山东省耐材协会、鲁阳股份协办，会务费700元/人（含资料费、会议进餐费用等，非会员单位1000元/人）。会议统一安排食宿，宿费自理。住宿标准：单间、标间380元/间（含双早）。

2、请各位理事和会员单位妥善安排好工作，准时参会勿误。

3、参会回执（见附件）请于2018年3月9日前以传真或电子邮件形式发送至协会，以便安排食宿等。

4、请参会代表根据会议日程自行安排返程事宜。

5、联系方式

协会联系人：侯浩（13426106409，工作微信号acri13426106409）
陈贺芹（13718030319）

协会办公室电话／传真：010-65282090； 010-65285180

邮箱：acri1990@126.com

附：中国耐火材料行业协会2018年工作会议(理事扩大会议)参会回执

中国耐火材料行业协会
2018年2月26日
PAGE
- 2 -